
Milé kolegyně a milí kolegové, 
 
rádi bychom Vás pozvali na sdílení zkušeností s uprchlíky 
získaných během dobrovolnické pomoci v Srbsku a Chorvatsku, 
které se zúčastnilo 9 studentů a absolventů KBS. Chtěli bychom 
Vám zprostředkovat naše zážitky a pocity z bezprostředního 
kontaktu s uprchlíky, kterým jsme pomáhali na hranicích začátkem 
listopadu. 
 
S příspěvkem o osobní zkušenosti s migrační krizí vystoupí také Mgr. Ivan Ramadán, 
Ph.D., který nás seznámí s procesem, kterým migrant prochází po zadržení na českém 
území a s tématikou integrace uprchlíků do společnosti.  
 
Na závěr proběhne přátelská řízená diskuze na téma migrace. Pociťujeme, že význam 
diskuze hlavně na filozofické fakultě je podstatný a chceme dát prostor k vyjádření Vašich 
pocitů a názorů. 
  
Beseda se uskuteční v pondělí 7. 12. 2015 ve 12:30 v Sedláčkově ulici 15 v místnosti SP319 
 
Budeme se těšit na setkání! 
Tým dobrovolníků z KBS 


